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KKV  

Konstnärernas Kollektivverkstad Stockholm  

Till  
Styrelsen för Nysätra Fastighets AB Nacka Kulturnämnd  
Nacka kommunstyrelse  

Styrelsen för KKV, Konstnärernas Kollektivverkstad Stockholm, har av fastighetsförvaltare 
Stefan Regén fått besked om en kommande uppsägning. Vi noterar att man därmed ämnar 
bryta den överenskommelse som slöts om upprustning av lokalerna och gemensamt 
programarbete.  

Det är för oss synnerligen allvarligt och problematiskt att kommunägda Nysätra Fastighets 
AB ämnar säga upp kontraktet på lokalen på Planiavägen som vi nyttjat i trettio år.  Inför 
köpet och övertagandet av lokalen på hösten 2010 gav kommunens representanter utryck för 
stort engagemang för KKVs verksamhet. Kommunens starka uttalade stöd, framtidsplaner och 
utvecklingsarbete för KKV kommunicerades till våra medlemmar i form av en folder (se 
bilaga). Nackas löften i denna folder resulterade i att KKVs medlemmar röstade för att stanna 
kvar i lokalen på Planiavägen, istället för att flytta till en för oss anpassad lokal på 
Telefonplan. En flytt som då redan var planerad och fullt finansierad.  

Vi förstår givetvis att nya omständigheter kan uppkomma, som i detta fall en ny dragning av 
tunnelbanan med följdverkningar, men det är med stor besvikelse och förvåning som vi 
noterar att ingen, varken politiker eller ansvariga tjänstemän, har tagit kontakt med oss för att 
föra en dialog om framtiden.  
KKV är med våra drygt 800 medlemmar den största produktionsverkstaden för offentlig konst 
i landet och det är av stor vikt för oss att kunna långtidsplanera verksamheten.  
Våra lokaler på Planiavägen är idag i stort behov av det underhåll och reparationer som 
utlovades i samband med övertagandet, och våra medlemmar behöver få veta vad som komma 
skall.  
För att kunna planera KKVs framtid i Nacka och genomföra eventuella framtida förändringar 
på ett så bra sätt som möjligt behöver vi nu få till stånd en dialog med Nacka kommun och 
dess beslutsfattare.  

Vänliga hälsningar  

Styrelsen för Konstnärernas Kollektivverkstad Stockholm Planiavägen 28-30, Nacka  

Bilaga: Nacka kommuns folder till KKV  

Nacka 16 december 2014   

Vänlig hälsning - KKV medlemsservice och ekonomi 

 


